[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

 от  22.06.2012             №   91                                                           г. Усть-Катав

Об утверждении Правил благоустройства

Усть-Катавского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», протестом прокурора на отдельные пункты Правил благоустройства Усть-Катавского городского округа, утвержденных решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 12 июля 2011 года № 113, Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
          1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства Усть-Катавского городского округа (Приложение).
          2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 113 от 12.07.2011 «Об утверждении Правил благоустройства  Усть-Катавского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.

          4. Организацию исполнения решения возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства.

          5.  Контроль за  выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по промышленности, транспорту, строительству, связи, энергетике и ЖКХ К.Г.Баранова.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                        Э. В. Алфёров